
 

 

Številka:  011-0035/2016                  TOČKA : 12.3-12.4. 
Datum:    7.3.2017  

 
 
OBČINA DOBREPOLJE 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: Imenovanje novega člana Odbora za gospodarstvo in komunalno 

infrastrukturo 
 
PRIPRAVILA:  Občinska uprava Občine Dobrepolje, 
 
NASLOV: Predlog Sklepa o imenovanju novega člana Odbora za gospodarstvo in 

komunalno infrastrukturo 
 
 
POROČEVALEC: Marko Marolt – predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja; Jana Zajec, družbene dejavnosti; 
 
PRISTOJNO  
DELOVNO TELO: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA.  
 
 
PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 
Ugotovi se, da članu Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo Štefanc Primožu, s 
stalnim bivališčem Kompolje 68, 1312 Videm-Dobrepolje, zaradi odstopa s funkcije, z dnem 
16.12.2016 preneha mandat člana Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo. 
  
in 
  
PREDLOG SKLEPA: 
Sprejme se Sklep o imenovanju novega člana Odbora za gospodarstvo in komunalno 
infrastrukturo. Za novega člana Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo  se do 
poteka mandata imenuje: 

- _____________________________ 
 
 
 
 
 
         ŽUPAN 
          Občine Dobrepolje 
                 Janez Pavlin 
 
 
 
 
 

O    B    Č    I    N    A           D    O    B    R    E    P    O    L    J    E 

 V i d e m  3 5 ,  1 3 1 2  V i d e m - D o b r e p o l j e ,    t e l e f o n :  0 1  7 8 6  7 0  1 0 ,   t e l e f a k s :  0 1  7 8 0  7 9  2 3 ,   e - p o š t a :  o b c i n a . d o b r e p o l j e @ s i o l . n e t  



2 

 

 
 
 

PREDLOG 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07, 76/08, 79/09 51/10, 
40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 28/08) je 
Občinski svet Občine Dobrepolje na __. redni seji dne ________, sprejel  
 

 
UGOTOVITVENI SKLEP 

o prenehanju mandata člana Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo  
 

1. člen 
 

Ugotovi se, da članu Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo, s stalnim bivališčem 
Kompolje 68, 1312 Videm-Dobrepolje, zaradi odstopa s funkcije, z dnem 16.12.2016 preneha mandat 
člana Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo. 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Dobrepolje. 
 
 
Številka:_______________ 
Videm, ________________ 
 
 
       OBČINA DOBREPOLJE 
        župan 
                Janez Pavlin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 

PREDLOG 
 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07, 76/08, 79/09 51/10, 
40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 28/08) in 
68. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 79/09), je Občinski svet 
Občine Dobrepolje na __. redni seji dne ________, sprejel  
 

 
SKLEP 

o  imenovanju novega člana Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo  
 

1. člen 
 

V Odbor za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo se kot novega člana do poteka mandata 
imenuje: 

- __________________________. 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Dobrepolje. 
 
 
Številka:_______________ 
Videm, ________________ 
 
 
       OBČINA DOBREPOLJE 
        župan 
                Janez Pavlin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 
 
 
 
 

 

OBRAZLOŽITEV  
 
1. Pravni temelj 
Za sprejem predloga Sklepa predstavljajo pravno podlago naslednji predpisi: 
 - 29.  člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 51/10, 40/12 – 
ZUJF in 14/15 – ZUUJFO); 
 - 14. člen Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 28/08); 
 - 68. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 79/09)  
 
2. Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben 
Član Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo je podal svojo odstopno izjavo. Na podlagi 
podane izjave je potrebno sprejeti ugotovitveni sklep o prenehanju mandata člana Odbora za 
gospodarstvo in komunalno infrastrukturo, namesto njega pa je potrebno imenovati novega člana 
Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo.  
 
3. Ocena stanja 
 
Član Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo je podal pisno izjavo, v kateri je navedel, 
da z dne: 16.12.2016 odstopa z mesta člana Odbora za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo. Iz 
navedenega je predsednik predhodno že objavil poziv za predlaganje »novega« kandidata, vendar v 
postavljenem roku ni bilo nobenega predloga, zato se  je poziv za predlaganje predlogov ponovil 
dvakrat. Nov rok za podajo predlogov je bil postavljen do 15.2.2017. Do postavljenega roka so 
prispeli trije predlogi kandidatov za Odbor za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo. 
 
Prispele predloge bo predhodno obravnavala  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
(v nadaljevanju Komisija), katera bo pripravila predlog kandidata, kateri bo nadomestil člana Odbora 
za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo, ki je odstopil.  
 
Tako bo Komisija predlagala, da Občinski svet sprejme Sklep s katerim kot novega člana Odbora za 
gospodarstvo in komunalno infrastrukturo, do konca mandata, imenovala enega izmed predlaganih 
kandidatov (ime kandidata, ki ga bo potrdil Občinski svet, bo predsednik Komisije sporočil na seji 
Občinskega sveta).  
 
4. Ocena finančnih in drugih posledic akta  
Predlagane spremembe ne bodo imele finančnih posledic.  
 
Videm, 7.3.2017 
 
Pripravila: 
Jana Zajec 
          Občina Dobrepolje 
                Janez Pavlin 
                     župan 


